РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       Совет Костомукшского городского округа
____________________________________________________________________________

Исх. №            от  27.02.2014 года 186931 г. Костомукша

ул. Строителей, 5

Повестка дня очередного XXX заседания Совета
Костомукшского городского округа II созыва

13 марта 2014 года
                                                                                                                              в 14 часов 15 минут
                                                                                                                         Актовый зал Гимназии

 ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Отчет главы Костомукшского городского округа о результатах деятельности в 2013 году.
Докладчик - Осипова Т.А., исполняющая обязанности главы Костомукшского городского
округа.

2. Отчет главы администрации о результатах деятельности и о работе администрации
Костомукшского городского округа в 2013 году.
Докладчик - Лохно А.Г., глава администрации Костомукшского городского округа.

3. Отчет руководителя Финансового органа о результатах деятельности и работе
Финансового органа Костомукшского городского округа в 2013 году.
Докладчик - Архипова Т.М., руководитель Финансового органа Костомукшского городского
округа.

4.  Отчет постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и налогам о результатах
деятельности в 2013 году.
Докладчик - Самохвалов М.И., председатель постоянной депутатской комиссии по
экономике, бюджету и налогам.

5. Отчет постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам о результатах
деятельности в 2013 году.
Докладчик - Денисова Т.А., председатель постоянной депутатской комиссии по социальным
вопросам.

6. Отчет постоянной депутатской комиссии по жилищной политике, городскому и
коммунальному хозяйству о результатах деятельности в 2013 году.
Докладчик - Раснер М.И., председатель постоянной депутатской комиссии по жилищной
политике, городскому и коммунальному хозяйству.
        Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                                     Т.А. Осипова

	Совет Костомукшского городского округа
	Повестка дня очередного XXX заседания Совета
	Костомукшского городского округа II созыва